Enquiries to: Information Team
Our Ref: FOI722965 LiV@I‘pOOl

request-587629-10afa72f@whatdotheyknow.com City Council

Dear Ms Mullen

Freedom of Information Request 722965
Thank you for your recent request received 7 July 2019. Your request was actioned under
the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following information —

Pumpfields Regeneration Company [or whichever company '‘owns' the Metalworks at

the present moment [.60 Vauxhall Rd, Liverpool L3 6DL] returned to Planning in 2019
in order to get planning permission to add two more stories to the development. Could
you please supply the following information:

[1] The date when the Metalworks development went back to planning in 2019

[2] A link to the Planning meeting when the Metalworks requested a two story addition
to the development application...or any other alteration/addition?

Response:

Liverpool City Council would advise that we are not in receipt of any amended scheme
during 2019. The latest application of relevance is presently awaiting signature and
completion of the associated Section 106 Agreement. Details of that Application are as
follows —

18F/0216 - To demolish buildings and erect two no. linked blocks (13 and 15 storeys)
comprising 319 no. apartments, 475sq.m of commercial floorspace (Use Classes Al, A2,
A3, A5 and B1) together with 66 no. car parking spaces and associated access, landscaping
and external works. The application was heard by committee on the 28/8/2018 however the
decision has not yet been issued as this is contingent on completion of the Section 106
Agreement as referenced above.

Minutes for the Planning Committee are in the public domain and may be accessed online
at — http://councillors.liverpool.gov.uk/ieListDocuments.aspx?Cld=307&MId=16795

Details of Planning Applications are in the public domain and may be accessed using the
Planning Explorer facility on our website at —
http://northgate.liverpool.qgov.uk/PlanningExplorerl7/GeneralSearch.aspx

This concludes our response.

The City Council will consider appeals, referrals or complaints in respect of your Freedom of
Information Act 2000 and you must submit these in writing to
Informationrequests@liverpool.gov.uk within 28 days of receiving your response. The
matter will be dealt with by an officer who was not previously involved with the response
and we will look to provide a response within 40 days.

If you remain dissatisfied you may also apply to the Information Commissioner for a
decision about whether the request for information has been dealt with in accordance with
the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner’s website is
www.ico.gov.uk and the postal address and telephone numbers are:- Information

Liverpool City Council Information Team
Cunard Building, W ater Street, Liverpool, L3 1DS
E: informationrequests@liverpool.gov.uk

g‘"“g INVESTORS
% _¢ IN PEOPLE


mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx
http://councillors.liverpool.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=307&MId=16795
http://northgate.liverpool.gov.uk/PlanningExplorer17/GeneralSearch.aspx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx
http://www.ico.gov.uk/

Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 0303-123-113. Email —mail@ico.gsi.gov.uk (they advise that their email is not
secure)

| trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

A Lewis

Angela Lewis
Information Team

Liverpool City Council Information Team
Cunard Building, W ater Street, Liverpool, L3 1DS
E: informationrequests@liverpool.gov.uk
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